

华二项目开设路口及部分路面修复工程劳务分包

最高限价

单位：元/人民币

序号	工种名称	单位	数量	单价	合价
1	普工	工日	340	280	95200
2	制浆工	工日	45	313	14085
3	注浆工	工日	50	325	16250
4	模板工	工日	90	355	31950
5	钢筋工	工日	50	334	16700
6	混凝土工	工日	30	310	9300
7	架子工	工日	50	300	15000
8	砌筑工	工日	60	362	21720
9	抹灰工	工日	30	339	10170
10	木工	工日	50	358	17900
11	油漆工	工日	40	313	12520
12	金属工	工日	8	318	2544
13	电焊工	工日	40	339	13560
14	起重工	工日	10	306	3060
15	白铁工	工日	30	318	9540
16	种植工	工日	120	275	33000
17	养护工	工日	100	241	24100
18	土方工	工日	60	276	16560
19	安装工	工日	690	330	227700
20	合计				590859

上述表内单价：含规费、含税金等一切费用。

上海朝富工程管理咨询有限公司

